
Управление образования 

администрации Анжеро – Судженского городского округа 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Анжеро-Судженского городского округа  

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

(МБОУ «СОШ №12») 

      

П Р И К А З 
 

 19.08.2024                                                                                               № 213 

О создании бракеражной комиссии 
 

    В целях осуществления контроля за качеством приготовления блюд в 

школьной столовой, качеством поступающего сырья, за полнотой закладки 

продуктов в котел при приготовлении пищи и осуществления бракеража 

готовых блюд  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать с 01.09.2024 бракеражную комиссию в составе: 

       в здании по улице Киселевская, 11 а 

Салимова Н.В., заместитель директора по УВР 

Минеева Г.А., ответственная за питание 

Вараксина Е.В., медицинский работник 

      в здании по улице Гурьевская, 3 

Драничникова И.В., заместитель директора по УВР 

     Мусатова Т.В., ответственная за питание 

Селезнева М.В., медицинский работник 

 в здании по улице Советская, 17 

     Валяева Н.В., заместитель директора по УВР 

     Андрющенко Е.С., ответственная за питание 

     в здании по улице Металлургов, 2а 

     Валяева Н.В., заместитель директора по УВР 

     Лямичева О.И., ответственная за питание 
     

2. В дни отсутствия медработника бракераж готовых блюд проводить 

членам бракеражной комиссии Салимовой Н.В., Драничниковой И.В., 

Валяевой Н.В., заместителям директора по УВР, с отметкой в 

бракеражном журнале. 
 

3.  Контроль исполнения приказа возложить на Салимову Н.В., заместителя 

директора по УВР. 

 

     Директор школы                                                        М.А. Таскаева   
 

 

 

С приказом ознакомлены: 



 

учитель русского языка                   23.08.2024                                             Е.С.  Андрющенко  

учитель математики                         23.08.2024                                             Г.А.   Минеева  

учитель начальных классов            23.08.2024                                             Т.В.   Мусатова                                        

учитель начальных классов            23.08.2024                                             О.И.  Лямичева 

медицинский работник                    02.09.2024                                             Е.В.   Вараксина                                    

медицинский работник                    02.09.2024                                             М.В.  Селезнева  

зам. директора по УВР                    02.09.2024                                             И.В.  Драничникова                                                                                                                                                                                                                  
зам. директора по УВР                    23.08.2024                                              Н.В.  Валяева                                                                              

зам. директора по УВР                    23.08.2024                                              Н.В.  Салимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Таскаева М.А., директор 

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru   


